
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 8. 11. 2023 

 

Zadavatel  ARRIVA vlaky s.r.o. 

Sídlem:  Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO:  289 55 196 

 („Zadavatel“) 

 

Zástupce Zadavatele: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Dodávka a instalace zařízení ETCS pro železniční kolejová vozidla“, ev. č. VVZ: Z2023-050684 

(„Veřejná zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací dokumentace.   

Dotaz č. 1 

„Dobrý den, v zadávací dokumentaci k VZ je v části 19. Přílohy zadávací dokumentace uvedena příloha 4 

Návrh smlouvy. Tuto přílohu jsme v části Zadávací dokumentace – soubory ke stažení nenašli. Prosíme proto 

o doplnění Přílohy 4 Návrh smlouvy.“ 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadavatel k dotazu tazatele uvádí, že v souladu s čl. 2.2 zadávací dokumentace bude příloha č. 4 – návrh 

smlouvy poskytnuta dodavatelům v souladu s § 96 odst. 2 ZZVZ až po předložení podepsaného prohlášení 

o mlčenlivosti, které je přílohou č. 8 zadávací dokumentace. 

Příloha č. 4 – návrh smlouvy tedy netvoří veřejně dostupnou část zadávací dokumentace a pro její poskytnutí 

Zadavatel vyžaduje předložení podepsaného prohlášení o mlčenlivosti.  

 

Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 

 

 


